Bộ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNCV CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
NHA XƯẢT BẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

UMỈãWÌPriN VÀ TRUYỀN THÔNG ______-______
'  ỵ — — — “  — — — —— —

So:o&fẳ./NXB //ứ Mội, ngày 14 tháng 4 năm 2015
V/v: Mời tham dự Hội sách và tọa đàm giao

lưu vói tác giả

Kính gửi: ......ẵcưx. .. jCp'cưK>.. .Ắtìc'..........................................................
.... ipuíttĩUịỊ.......7^ 0 4 .. ./fm <.... Kc.cn.. ¿ tỉh L .... .nh :.

Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức Hội sách chào mừng Ngày Sách Việt Nam
(21/4) lần thứ 2 tại Công viên Thống Nhất (đường Trần Nhân Tông, quận Hai Bà Trưng,
TP.Hà Nội), với 150 gian hàng trưng bày, giới thiệu xuất bản phẩm của các nhà xuất bản trên
cả nước cùng nhiều chương trình hội thảo, tọa đàm về sách, giao lưu tác giả với độc giả, v .v ...

Thời gian Hội sách: từ ngày 17/4/2015 đến ngày 21/4/2015
Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông xin trân trọng kính mời các thầy, cô giáo và các

bạn sinh viên trong trường tới dự Hội sách và tham gia các buổi tọa đàm giao lưu với tác giả,
diễn giả:

1/ Giáo sư, Tiến sĩ Hoàng Chí Bảo trong chủ đề “Kỷ niệm 125 năm ngày sinh Chủ tịch
Hồ Chí Minh và Bản Dì chúc lịch sử tròn nửa thế kỷ của Người”, với các tác phẩm “Hồ Chí
Minh và năm Bảo vật Quốc gia “Di sản Hồ Chí Minh về văn hóa, đạo đức” .

Thời gian: lOhOO - 1 lh30 ngày 17 tháng 4 năm 2015 (thứ 6, sau lễ khai mạc Hội sách)
Địa điểm: Sân khấu 2
2/G iaosữ , Tiến sĩ Hà Huy Bằng trong chủ đề “Khơi đậy niềm đam mê, sáng tạo trong

toán học cho mọi người”, với bộ sách toán học vui gồm 5 quyển ( “Ba ngày ở nước tỉ hon
“Những cuộcphưu lưu của người thích đếm”; “Các bài giảng về toán cho M ỉ r e l l a “169 bài
toán hay cỉw trẻ em và người lớn “Tổ hợp và quy nạp ”).

Thời gian: 14h00 - 17h00 ngày 18 tháng 4 năm 2015 (thứ 7)
Địa điểm: Sân khấu 2
3/ Nhiếp ảnh gia Đoàn Bắc và Nhà báo Nguyễn Hồng Kỳ trong chủ đề “Cùng nhau

khám phá Trường Sa”, với bộ sách ảnh độc đáo “Đen với Trường Sa
Thời gian: 18h00 - 21h00 ngày 18 tháng 4 năm 2015 (thứ 7)
Địa điểm: Sân khấu Trung tâm
Đẻ các buổi tọa đàm được thành công, Nhà xuất bản mong muốn nhận được sự quan tâm,

phối hợp của Quý Trường, thông báo về Hội sách và các buổi tọa đàm tới toàn thể các thầy, cô
giáo và các bạn sinh viên trong trường.

Xin trân trọng cảm ơn!

Thông tiiì chi tiêt xin liên hệ: Phòng Kinh doanh XBP, Nhà xuâí bàn Thông tin và Truyên thông, 9/90 Ngụy
Như Kon Tum, Thanh Xuân, Hà Nội; ĐT: 04-35772138, 0916926496, 0914020281; email:
dqcuong@mic.gov. vn.A

mailto:dqcuong@mic.gov